tiekėjas, tiekėjo pavadinimas turi būti nurodomas kaip “Paslaugų teikėjo pavadinimas” (o visos kitos nereikalingos eilutės 
ištrinamos). 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis šio pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo 

dokumentuose.  
Mes siūlome šias prekes: 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 21888,90 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni 

šimtai aštuoniasdešimt aštuoni Eur 90 ct) iš jų PVM 3798,90 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt aštuoni Eur 90 ct). 

Eilės 
Nr. 

Prekės pavadinimas Kiekis,v
nt 

1 vnt. kaina Eur 
be PVM 

Bendra kaina be 
PVM (3*4) 

1 2 3 5 6 

1 Spirometras   
Smart One, gamintojas "MIR s.r.l.", Italija 

201 90,00 18090,00 

21 % PVM: 3798,90 

Bendra pasiūlymo su kaina: